
 
 

 
 
 
 

 
 
PROJEKT:   
„VN SKOKAN“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Zadržování vody v lese 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Lesy České republiky, s.p. 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Regioprojekt Brno, 

s.r.o., U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno, IČO: 002200787 

DODAVATEL: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem, IČO: 26230470 

MÍSTO REALIZACE: Domamil 

CELKOVÉ NÁKLADY: 6 590 279 Kč 

DOTACE: 6 376 159 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: únor 2024  

CÍL AKCE (PROJEKTU): Výstavba nové vodní nádrže se soustavou tůní. V 

rámci realizace stavby byl odstraněn sediment, který vznikl při vzdutí hladiny o 

násyp tělesa a komunikace. Na koruně nové sypané zemní hráze byla zřízena 

lesní cesta o šířce 4 m a délce 78 m. Plocha zátopy při maximální hladině je 6 

670 m2, maximální objem vody 8 100 m3.  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

        

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

       

 

STAV PO REALIZACI: 

       

        

 


